等及按比例抵押或來自擔保之利益或於基本相同條款的彌償；或 ( i i )

擁有可換股債券債券持有人以特別決議案批准之該等其他抵押、擔
保、彌償或其他安排之利益則除外。

只要尚有未償還可換股債券，發行人將不會，並將促使其附屬公司不
會與或被任何法團兼併、合併或吞併，或向任何法團轉讓其基本上全
部資產，或向任何人士轉移或轉讓其基本上全部財產及資產。

兌換價之比較

初步兌換價為每股股份 2.40港元，較：

(i) 於本公告日期 2012年 5月 18日聯交所所報收市價為每股股份 2.30港元有溢價約 4.35%；

(ii) 於本公告日期前最後交易日 2012年 5月 17日聯交所所報收市價為每股股份 2.28港元有溢價約
5.26%；

(iii) 截至 2012年 5月 17日止最後 5個交易日聯交所所報平均收市價為每股股份 2.29港元有溢價約
4.80%；

(iv) 截至 2012年 5月 17日止最後 10個交易日聯交所所報平均收市價為每股股份 2.30港元有溢價約
4.35%。

兌換價乃經本公司與可換股債券認購人考慮到股份現行市價，公平磋商後釐定。董事認為，兌換
價屬公平合理，並符合本公司及股東之整體利益。

12

兌換股份

假設按初步兌換價悉數兌換可換股債券，可換股債券將兌換為 96,876,000股股份，相當於本公司
於本公告日期已發行股本約 4.84%及本公司經兌換擴大後已發行股本約 4.62%。

由主要股東發行可交換債券

本公司已獲主要股東High Score、Media Value及 Sure Manage知會，彼等已於 2012年 5月 18

日與CCC2, CVC and Mousse訂立認購協議（「可交換債券認購協議」），內容有關發行本金總
額 503,786,400港元（當中CVC、CCC2及Mousse個別同意分別認購 294,521,280港元（相當於
122,717,200股股份）、170,512,320港元（相當於 71,046,800股股份）及 38,752,800港元（相當於
16,147,000股股份））之可交換債券（受主要股東所提供之若干證券所限），為期4年，可按初步交換
價每股股份 2.40港元與相關主要股東進行交換，須受限於可交換債券認購協議所載之習慣調整，
包括股份拆細、綜合或重新分類、溢利或儲備資本化、資本分配、發行購股權、權利或認股權
證、兌換權修訂等。

本公司股權架構

據本公司所深知，本公司於本公告日期及緊隨悉數行使可換股債券項下的轉換權及可交換債券項
下的交換權後（假設並無其他股份將予發行）的股權架構如下：

股東 於本公告日期的股權
緊隨悉數兌換

可換股債券後的股權
緊隨悉數兌換╱交換可換股
債券或可交換債券後的股權

股份數目 概約% 股份數目 概約% 股份數目 概約%

High Score（附註 1） 731,770,000 36.59 731,770,000 34.90 630,563,000 30.07

Media Value（附註 2） 400,180,000 20.01 400,180,000 19.08 345,466,000 16.48

Sure Manage（附註 3） 368,050,000 18.40 368,050,000 17.55 314,060,000 14.98

公眾
CCC1及CCC2 43,299,000 2.16 52,986,600 2.53 124,033,400 5.91

CVC – – 71,042,400 3.39 193,759,600 9.24

Mousse – – 16,146,000 0.77 32,293,000 1.54

其他公眾 456,701,000 22.84 456,701,000 21.78 456,701,000 21.78

合計 2,000,000,000 100 2,096,876,000 100 2,096,876,000 100

13

附註：

1. High Score由本公司執行董事兼主席陳奕熙先生全資擁有。

2. Media Value由本公司執行董事兼首席執行官李偉先生全資擁有。

3. Sure Manage由非執行董事繆炳文先生全資擁有。

上市規則的涵義

根據本公司股東於 2011年 8月 26日以通過的書面決議案，本公司授予董事一般授權以配發及發行
最多為本公司緊隨全球發售完成後已發行股本總面值的 20%及資本化發行 2,000,000,000股股份。
董事並無根據一般授權行使權力配發及發行任何新股份。於本公告日期，本公司有權根據一般授
權發行最多 400,000,000股股份。本公司擬根據一般授權配發及發行可換股股份。

所得款項用途

發行可換股債券所籌集之所得款項總額約人民幣 189,024,450元（約相等於 232,502,399港元）。發
行可換股債券所籌集之估計所得款項淨額（扣除開支）預期為數約 228,602,399港元，而本公司現時
擬將有關款項用作為營業資金所需以及本公司及其附屬公司潛在新項目提供資金。

本公司各可換股債券的淨價為約 2.36港元，該價格乃基於初步兌換價，按所得款項淨額總額除以
可換股股份總數計算得出。

發行可換股債券的原因

本公司為投資控股公司，其附屬公司主要於中國從事設計、製造及銷售品牌女士鞋履。

董事會認為，新資金加上CCC1及CCC2、CVC以及Mousse於品牌、零售及產品之經驗為本公司